Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf Mecklenburg am Donnerstag, 03.03.2011 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Amtsgebäude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 13.01.2011
- 4 Aufstellungsbeschluss Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 16 "Biogasanlage Dorf Mecklenburg" der Gemeinde Dorf Mecklenburg – Neuvorlage -
- Gemarkung Karow, Flurstück 98/129, Flur 1,- Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes Nr. 1 "Wohngebiet Karow"
- 6 Gemarkung Karow, Flur 1, Flurstück 105/81- Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplans Nr. 1 "Wohngebiet Karow"
- 7 Einvernehmen zum Bau eines Gartenpavillions sowie eines WC als Anbau auf den Flurstücken 105/83, 105/84, Flur 1, Gemarkung Karow

Nichtöffentlicher Teil

- Antrag auf Änderung des Kaufpreises für das Teilstück vom Flurstück 106/4 und des Flurstückes 107/1, Flur 1, Gemarkung Steffin
- 9 Beratung und Beschlussfassung zur Änderung des Grünflächenpflegevertrages in der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- 10 Vergabe von Planungsleistungen zur Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 17 "Ergänzung Wohngebiet Burgwall" der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- 11 Sonstiges

Raebricht

Vorsitzender des Ausschusses

ausgehängt: 18.02.2011 abzunehmen: 05.03.2011

SI/01/BauA-41 Seite: 1/1